
ZARZĄDZENIE NR 105/RI,GN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1509; Dz.U. z 2018 r., poz. 2348 oraz Dz.U. z 2019r. 
poz. 270, poz. 492) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 
do oddania w dzierżawę,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl     . 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BAF35154-6636-46C8-962B-3BD265549AD1. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/RI,GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2019 r.

Lp Opis nieruchomości 
Powierzchnia

Nr KW

Przeznaczenie nieruchomości
i sposób jej zagospodarowania –cel 

dzierżawy

Czas 
trwania 
umowy

Termin 
wnoszenia 

opłat

Forma oddania 
w dzierżawę

Cena wywoławcza
czynszu 

dzierżawnego
1 3 3 4 5 6 7

1 Teren o powierzchni 167m2 stanowiący 
działkę nr 395/10, obręb 19 miasta 
Międzyzdroje, przy ul. Myśliwskiej,

Działka obciążona jest służebnością 
przejazdu i przechodu na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 564/1

KW Nr SZ1W/00014979/9

Teren przeznaczony na poprawę 
warunków zagospodarowania  
nieruchomości przyległej, oznaczonej 
ewidencyjnie działką nr 564/1 obręb 
19 miasta Międzyzdroje, ogródek 
przydomowy i dojazd

do 
31.12.2020r.

do 10-go 
każdego 
miesiąca

bezprzetargowo Miesięcznie:
65,00 zł

do czynszu dolicza 
się podatek VAT 
w wys. 23%

2 Teren o powierzchni 109,20 m2 (8,40m x 
13m), stanowiący część działki nr 61, 
obręb 20 miasta Międzyzdroje przy ul. 
Bohaterów Warszawy, oznaczony na 
załączniku  
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

KW Nr SZ1W/00014755/3

Teren przeznaczony na usytuowanie 
kontenera biurowo – magazynowego 
z przeznaczeniem na prowadzenie 
działań edukacyjnych oraz składowanie 
sprzętu niezbędnego do prowadzenia 
działań ratowniczych na plaży.

od 
01.10.2019r.
do 
31.12.2024r.

do 10-go 
każdego 
miesiąca

bezprzetargowo Miesięcznie:
100,00 zł

do czynszu dolicza 
się podatek VAT 
w wys. 23%

3 Teren o powierzchni 26,25 m2 (7,50m x 
3,5m), stanowiący część działki nr 173/12, 
obręb 21 miasta Międzyzdroje przy ul. 
Bukowej, oznaczony na załączniku  nr 
3 do niniejszego zarządzenia.
KW Nr SZ1W/00015091/7

Teren przeznaczony na ustawienie 
blaszanego boksu garażowego.

3 lata do 10-go 
każdego 
miesiąca

Przetarg ustny 
nieograniczony

Cena wywoławcza 
czynszu 
miesięcznego:
50,00 zł
do czynszu dolicza 
się podatek VAT
w wys. 23%

Id: BAF35154-6636-46C8-962B-3BD265549AD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/RI,GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: BAF35154-6636-46C8-962B-3BD265549AD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/RI,GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: BAF35154-6636-46C8-962B-3BD265549AD1. Podpisany Strona 1


		2019-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




